
ZARZĄDZENIE NR 326/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu zagospodarowania składników majątku ruchomego 
należącego do Miasta Kielce

Na podstawie §4 ust. 1 i §5 ust. 4 oraz §40 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, 
zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2014 roku zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu nr 319/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 sierpnia 2016 roku  w sprawie 
sposobu zagospodarowania składników majatku ruchomego należącego do Miasta Kielce wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W §1 pkt 1  wyraz "610-0012" zastępuje się wyrazem "UM/EEN-00013/2014",

2. W §1 pkt 2  wyraz "211-1106" zastępuje się wyrazem "UM/EEN-00014/2014".

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Usługami Komunalnymi 
oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2A41E3D7-152D-40F3-BCA3-338E15377CAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu nr 319/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie sposobu
zagospodarowania składników majątku ruchomego należącego do Miasta Kielce Kielce omyłkowo
wpisano nieaktualne już numery inwentarzowe przedmiotowych składników majątkowych -"610-0012"
oraz "211-1106", które zastąpione zostały odpowiednio numerami: "UM/EEN-00013/2014" oraz
"UM/EEN-00014/2014".

Id: 2A41E3D7-152D-40F3-BCA3-338E15377CAA. Podpisany Strona 1




